
 

Avvocatura Distrettuale dello Stato di Palermo 
Via Valerio Villareale n. 6 - Palermo 

TEL 091/6906111 - C.F.80027950825 

e-mail: palermo@avvocaturastato.it 

pec: palermo@mailcert.avvocaturastato.it 

 

 

 

Determina a contrarre 
 

 Nr. 13 del 19/12/2023  
OGGETTO: Modifica oggetto contratto fornitura beni di cui alla determina nr 4 del 21/06/2023 
 

  

L’Avvocato Distrettuale dello Stato 
 

 
Premesso che in data 21/06/2023 con Determina nr. 4 si è disposto di contrarre per l’affidamento della 
fornitura, trasporto e montaggio del mobilio e degli arredi d’ufficio per la nuova sede dell’Avvocatura 
Distrettuale dello Sato di Palermo; 
 
Rilevato che, successivamente all’ordinativo è emersa la necessità di dotare lo studio direzionale destinato 
all’Avvocato Distrettuale di nr. 2 poltroncine ospite; 
 
Considerato che si rende necessario provvedere all’approvvigionamento dei predetti beni lasciando invariato 
il valore economico della procedura di affidamento 

 
DETERMINA 

 

-di procedere all’acquisto di nr. 2 poltrone a pozzetto interlocutore serie EDGARD in sostituzione di nr. 5 

“ARMADI LIBRERIA ALTI GIORNO” di cui all’Allegato alla determina n. 4/23, di cui il presente Atto 
costituisce parte integrante. 

 

RIBADISCE 

 

- di impiegare l’importo di € 95000,00 (IVA inclusa) per la suddetta procedura; 

- di procedere alla liquidazione, su presentazione di regolare fattura e previo riscontro di corrispondenza, per 
qualità della fornitura effettuata con quanto pattuito e di concordanza degli importi fatturati con quelli stabiliti; 
- di disporre la trasmissione del presente provvedimento e della dichiarazione di assenza di conflitto di interessi 
ai sensi dell’art. 6 bis L. 7 agosto 1990 n. 241 Prot. A. 60663/2320 al Responsabile della prevenzione della 
corruzione dell’Avvocatura dello Stato per la pubblicazione dello stesso nella sezione “Amministrazione 
trasparente – Bandi di gara e contratti” del sito web dell’Avvocatura dello Stato. 

 

                                                                L’Avvocato Distrettuale dello Stato 

   Giuseppina Tutino 

mailto:palermo@avvocaturastato.it
mailto:palermo@mailcert.avvocaturastato.it

		2023-12-19T10:30:37+0100
	TUTINO GIUSEPPINA




